
 
UCHWAŁA Nr LII/842/14 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 6 listopada 2014 

 

 
w sprawie podziału środków przeznaczonych na przedsięwzięcia priorytetowe Dzielnicy XVIII w 

2015 roku. 
 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Ustala się zadania priorytetowe i przeznaczone na nie środki: 

 

1. Zmniejsza się kwotę na zadaniu: 

Wniosek nr 10 

OK. Kraków-Nowa Huta – koncerty z cyklu „Nowa Huta Dlaczego nie?!”       - kwota 8.000 zł 

  

na 

 

Wniosek nr 10 

 OK. Kraków-Nowa Huta – koncerty z cyklu „Nowa Huta Dlaczego nie?!”      - kwota 2.000 zł 

 

2. Zmniejsza się kwotę na zadaniu: 

Wniosek nr 24 

MOS Kraków Wschód – Turniej Piłki Siatkowej Plażowej                                - kwota 2.000 zł 

 

na 

 

Wniosek nr 24 

MOS Kraków Wschód – Turniej Piłki Siatkowej Plażowej                                - kwota 1.000 zł 

 

3. Rezygnuje się z zadania: 

Wniosek nr 17 

MOS Kraków Wschód – bieg przełajowy Dzielnic Nowohuckich                     - kwota 1.000 zł 

 

4. Środki pozostałe z powyższych zadań przeznacza się na: 

Wniosek nr 46 

ZSOS nr 2 – konkurs dla młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu Dzielnicy 

XVIII „Stop przemocy”                                                                                      - kwota 3.000 zł 

 

 



 

 

 

Wniosek nr 47 

ZSO nr 19 – dofinansowanie zakupu wyposażenia sali gimnastycznej w kosze do gry w 

koszykówkę                                                                                                          - kwota 2.000 zł 

 

Wniosek nr 48  

Przedszkole nr 107 – dofinansowanie Rodzinnego Kolędowania 2015              - kwota 2.000 zł 

 

Wniosek nr 49 

Muzeum PRL-u (w organizacji) – organizacja Imprez                                       - kwota 1.000 zł  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W oparciu o procedurę realizacji zadań priorytetowych oraz po analizie pism i wniosków od 

jednostek z terenu Dzielnicy przedstawia się listę zadań. 

 

 

 

               

 

                                                                

 

 


